Bont M8x30
7/ Waiiba 8

KpoHWTelH npaBblil ~ ~_

T

laiikaMg8
ApTukyn: R.5704.020 3awwuTa 3agHero 6amnepa d76 kKopoTkas ﬁ:;g:gnp.
Ky3os: Bce
Noa Bbinycka: 2010
0O6bem asurarenn: Bce
Tun KNN: Bce

~OC" KpoHWTenH nesbid

1. BOAT MBR30..ui.senssscrsnrmennsonsnsss 4 Wr.

2.6ont M12x1,25%x30....ccvniiiininnnn.. 4 Wr. bonT M12x1,25x30
3.lanba 8. 8 . lWaiiGa 12 ys. P oA
4.1llait6a NPyXMHHAA 8....vvnevnnnn... 4 Wr. b

5.LUAN6E 12..cuinenineenineneneananenn. 2 Wr. Hanr M12x1,25630  #

6.lLlanba npyxuHHasa 12............... 4 UWr. Hanoe Lt

7.lllainba yBenunyeHHas 12............ 2 Wr.

T R — TN 4 .

9. 1 WT.

1 1 Wr.

1. YCTAaHOBWUTb NEBbIN KPOHWTENWH Nog ByKCMPOBOUHYIO NET/NIO Ha WTaTHble pe3b60Bbie OTBEPCTUA B 3a4HEN YacTun
neBOro fnoHXepoHa asToMobunsa (puc. 1).

2. YCTAaHOBMTb NpPaBbli KPOHIWITENH Ha WTaTHble pe3b60oBble OTBEPCTUS B 3aZlHEN YACTU NPaBOro NIOHXepoHa
apTomobunsa (puc. 2).

3. YCTaHOBUTb 3alnTy 6amnepa Ha KpoHWTeWnHbl npu noMowmn 6ontoB M8x30 u raek M8. OTperynnpoBaTb NMNosoXeHUe
3awuTtel bamnepa.

4. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coegMHeHUs. He ucnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTPpYMeHT. (M12-70HM, M8-30HmM).






	R.5704.020_21_NL
	R.5704.020_22_NL

